
 

 

Uchwała nr 37/2024 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wniosków o przyznanie orderów i odznaczeń państwowych 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 13 i § 25 ust. 2 oraz § 48 pkt 36 Statutu Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 ze 

zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie 

szczegółowych zasad nadawania Medalu Komisji Edukacji Narodowej, trybu przedstawiania 

wniosków, wzoru medalu, trybu jego wręczania i sposobu noszenia (Dz.U. Nr 99, poz. 1073 ze 

zm.) oraz Ustawy o orderach i odznaczeniach  z dnia 16 października 1992 r. (Dz. U. nr 90, poz. 

450, z późn. zm.) 

  

 

 
Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie  zaopiniować  

 

 

1. Wniosek o nadanie Medalu Złotego za Długoletnią Służbę dr hab. Elżbiecie Grzelak-

Kostulskiej, prof. UMK oraz dr. hab. inż. Arkadiuszowi Krawcowi, prof. UMK; 

2. Wniosek o nadanie Medalu Brązowego za Długoletnią Służbę dr Oldze Smoleńskiej; 

3. Wniosek o  nadanie Medalu Edukacji Narodowej dr. hab. Ireneuszowi Sobocie, prof. UMK. 

           

 

  
 
 
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

  

  (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 


